
Intrekkingsbesluit omgevingsvergunning, vellen van 4 bomen (wilgen) op de

toekomstige bouwlocatie “Het Nieuwe Thuis” ten westen van de woning

Willem Beukelszoonstraat 9A, Vlaardigen

Ovx. Nr. 5788

Besluit tot intrekking van de op 7 augustus 2019 verleende omgevingsvergunning het vellen van 4

bomen (wilgen) op de toekomstige bouwlocatie “Het Nieuwe Thuis” ten westen van de woning Willem

Beukelszoonstraat 9A (het gebied is omsloten door Willem Beukelszoonstraat, Oosthavenkade, Bleekstraat

en Oranjestraat)

 

Burgemeester en wethouders van de Gemeente Vlaardingen:

 

Gelet op artikel 2.33, tweede lid, onder g, van Wabo juncto artikel 8, tweede lid, onder a en b, van

Bomenverordening 2010;

 

Overwegende dat,

 

naar aanleiding van ingediende bezwaarschriften, gericht tegen onze verleende omgevingsvergunning

voor het vellen van 4 bomen (wilgen) op de toekomstige bouwlocatie “Het Nieuwe Thuis” ten westen

van de woning Willem Beukelszoonstraat 9A, heeft er nader onderzoek (Boom Effect Analyse) plaats

gevonden met betrekking tot het kunnen behouden van de bomen in relatie tot het uit te voeren

aanvullend archeologisch bodemonderzoek. Het resultaat van het onderzoek (Boom Effect Analyse) is

dat de bomen behouden kunnen blijven tijdens het uitvoeren van het aanvullend archeologisch

bodemonderzoek.

 

Besluit:

de op 7 augustus 2019 verleende omgevingsvergunning voor het vellen van 4 bomen (wilgen) op de

toekomstige bouwlocatie “Het Nieuwe Thuis” ten westen van de woning Willem Beukelszoonstraat 9A

in te trekken.

 

Bezwaarclausule

Tegen het besluit kan binnen zes weken na bekendmaking (dit is de datum waarop het besluit wordt

verzonden) bezwaar worden aangetekend. Het bezwaarschrift kan worden ingediend bij burgemeester

en wethouders van Vlaardingen, Postbus 1002, 3130 EB Vlaardingen. Het besluit treedt in werking met

ingang van de dag na de bekendmaking. Het indienen van een bezwaarschrift schorst de werking van

het besluit niet. Hebben u of derde belanghebbenden er veel belang bij dat dit besluit niet in werking

treedt, dan kan een voorlopige voorziening worden gevraagd bij de voorzieningenrechter van de sector

bestuursrecht van de Rechtbank in Rotterdam, Postbus 50951, 3007 BM Rotterdam.

 

Nr. 265383

GEMEENTEBLAD 4 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vlaardingen

Gemeenteblad 2019 nr. 265383 4 november 20191


